ABOHEHT: 00O "XKC Ne 2 HeBckoro paiona"
Aapec: HoBo-AnekcaHgpoBckas yn, A. 25, nut. XK
O6cnyxuBaloLwas opraHusaums:

Wctounuk:  TOLL 000 "O6yxoBoaHepro”

Otuet o Tennonotpe6aeHun no npubopam YYT3 3a Asryct 2021

[orosop: 10965.038.1
CTpouTt.agpec:
TenedoH:

CxemMa NoAKIIOYEHUS:

2-X TpyOHas cxema

TenedoH:

Y3en yyeta:
Kop YYTO:

O6wun
23584

rpacduk. _150/70

YcTaHoBneHHble NpuGopsI:

Bbluucnurens: BKT-7 N2 206408
Mopatowmin Tpyonposog (M1)

O6patHbiii Tpy6onposoa (M2)

Mogatowmii MBC (M3)

LnpkynauvonHbii MBC (M4)
MoanuTouHbIv TPyGonposog (Vi)
PacyeTHbI anropuTMm:

pacxogomep:
MP3M-40-B1
MP3M-40-B1
NP3M-32-B1

3uma:

Yacosble 1 CyTOYH. apXuBbl B hainnax:

Q=M1*(h1-hxs)-M2*(h2-hxs)

Gmin=
0,1

0,067

Mpubopbl YYTO nosepeHsb! 40:
Gmax=
45
45
30

neTo:

21.12.2021
Tepmonpeobp.:
KTCN-H
KTCM-H
TCN-H

Qrec=M3*(h3-hxs)

Pexum (cxema):
Mpeobp.aaBneHus:

[loroBopHble Harpysku, [kan/yac: Qor.=
[loroBopHble Harpy3sku (cp.4ac), Mkan/yac:

[loroBopHble pacxoabl (Cp.cyT.), T/cyT: Gor.=

0,224

67,2

QBeHT.= 0

GBeHT.= 0

Qrex.=

Grex.=

0 Qrex.rs=
Qrex.rec.cp
0 Grex.rs=

0 Qrec.=
0 Qrec.cp=
0 Grec.=

0,1969
0,0635
25,4 Grec.M=

DakTuyeckoe norpedbneHue 3a OTYETHbIN

nepuog c 23.07.2021 no 22.08.2021

Yyer 'BC (TB-1)

Kontpons MBC (TB-2)

v HC M1 M2 dm T

T2 dT

P1

P2 M3 M4

V3

V4 dV (uanus)| Vnoanut

T3 T4

P3 P4 Qobuy

aTta
A yac T T T °C

°C °C

Krc/cm2

23.07.2021

Krc/cmM2 T T

T M3

u3 u3 M3 _

°C °C

Krc/cM2 | Krc/cm2 [kan

24.07.2021

25.07.2021

26.07.2021

27.07.2021

28.07.2021

29.07.2021

30.07.2021

31.07.2021

01.08.2021

02.08.2021

03.08.2021

04.08.2021

05.08.2021

06.08.2021

07.08.2021

08.08.2021

09.08.2021

10.08.2021

11.08.2021

12.08.2021

13.08.2021

14.08.2021

15.08.2021

16.08.2021

17.08.2021

18.08.2021

19.08.2021

20.08.2021

21.08.2021

22.08.2021

CpeaHee

Uroro

aHHb

[Toka3aHUA CHETUYUKOB HA MOMEHT CHATUA

[ara, Bpemsi M1, T M2, T

M3, T

M4, T

V3, ky6.M

V4, ky6.m

KonuyecTtso Tennosow aHeprin QobLu, paccynMTaHHOE No CpeaHemy:
O6bem TennoHocutenst Vuan, paccyMTaHHbIvi NO cpeaHeMy

Mepuop pacyeTa no aorosopy:

Mepwop npesbilleHuns t2:

KoppekTvpoBka Ha TemnepaTypy XONoAHON BOAbI 19,83 °C
WUroro k pacueTy no npubGopam y4eta (C y4eTOM KOPPEKTUPOBOK):
KonuuecTtBo noTpe6GnéHHol Tennosoi aHeprun Qobuy. 18,48 'kan
0O6%ém noTnebnéHHoro TennoHocutensa Vrec uan 202.74 m k6

744 vac
744 vac
vyac

3,84 kan

22,32
202,74

kan

KyO.M

I «ToK
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